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        Annotatsiya. Ushbu maqolada ikki xalq: o'zbek va rus millatining haqiqiy 

farzandi bo'lmish Aleksandr Faynbergning hayot yo'li, biz — avlodlarga qoldirgan boy 

ma'naviy merosi tahlil qilinadi. Aleksandr Faynberg ko'p qirrali iste'dod sohibi bo'lib, 

u nafaqat shoir, balki tarjimon, yozuvchi va dramaturg sifatida ham adabiyot sohasida 

muhim o'rin egallaydi. 

        Kalit so'zlar: O'zbekiston xalq shoiri, Pushkin medali, animatsiya filmlar, 

"Paxtakor". 

 

         Annotation. This article analyzes the life path of Alexander Feinberg, a true 

child of two nations: the Uzbek and Russian nations, and the rich spiritual heritage he 

left to us - the descendants. Alexander Feinberg is a multifaceted talent, he occupies an 

important place in the field of literature not only as a poet, but also as a translator, 

writer and playwright. 

         Keywords: People's Poet of Uzbekistan, Pushkin Medal, animated films, 

"Pakhtakor". 

 

          Аннотация. В данной статье анализируется жизненный путь 

Александра Файнберга, истинного дитя двух народов: узбекского и русского, и 

богатое духовное наследие, которое он оставил нам – потомкам. Александр 

Файнберг – многогранный талант, он занимает важное место в литературном 

мире не только как поэт, но и как переводчик, писатель и драматург. 
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анимационные фильмы, «Пахтакор». 

 

           Kirish. Aleksandr Faynberg 1939-yil  2-noyabrda Toshkentda tug'ilgan. 

Uning bolaligi sobiq Jukovskaya ko'chasida o'tgan. Aleksandr Faynberg Toshkent 

davlat universiteti (hozirgi O'zbekiston milliy universiteti) da tahsil olgan. Ungacha 

esa yetti yillik maktabda ta'lim olgan, maktabni bitirgach, Toshkent topografiya 

texnikumiga o'qishga kirgan, keyinchalik Tojikistonda armiyada xizmat qilgan.  

 

             Aleksandr Faynbergning ijodi keng va ko'p qirralidir. U hayoti davomida 

ko'plab asarlar yozdi, bir qanchasini tarjima qildi... U o‘n besh she’rlar kitobi (shu 

jumladan, muallif tomonidan tuzilgan ikki jildli kitob) muallifi bo‘lgan, shuningdek, 

uning ssenariylari bo‘yicha to‘rtta to‘liq metrajli badiiy film va yigirmadan ortiq 

animatsiya filmlari qo‘yilgan. U Alisher Navoiy va ko‘plab zamonaviy o‘zbek 

shoirlarining she’rlari va she’rlarini rus tiliga tarjima qilgan. Uning she’rlari "Navbat", 

"Yoshlik", "Yangi dunyo", "Sharq yulduzi", "Yangi Volga" jurnallarida va xorijiy 

mamlakatlar: AQSh, Kanada va Isroil davriylarida chop etilgan. 1999-yilda "Paxtakor" 

futbol jamoasining aviakashzada halok bo‘lganining yigirma yilligiga uning ssenariysi 

bo‘yicha "Ularning osmondagi stadioni" filmi suratga olingan.  

   

            Xulosa qilib aytadigan bo'lsak, O'zbekiston yozuvchilar uyushmasining 

a'zosi bo'lgan, yozuvchilar seminariga rahbarlik qilgan Aleksandr Faynberg Toshkent, 

Moskva va Sankt-Peterburgda nashr etilgan o‘n uchta she’riyat to‘plamining muallifi. 

U o'zidan boy adabiy meros qoldirgan. Aleksandr Arkadiyevich Faynberg 2009-yil 14-

oktyabrda Toshkentda vafot etdi. 

 

 

 

Foydalanilgan adabiyotlar: 
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